
Municipalidad de Neuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

VISTO: 

RESOLUCIÍDN 5 8 0 

NEUQUÉNQ9 AGO2013 

El Expediente O E n* 3190-M/2013 y la Orden de Pago N° 
AC02726/13, a nombre de RUIZ L O F A R O , Hernán Vicente, por $6 .000. -y ; 

CONSIDERANDO: 

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos 
remitida por el Subsecretario de Desarrollo Social - Secretaría de Desarrollo Humano, 
destinado a solventar los gastos por la compra de materiales para "Armado de muebles 
para las Bibliotecas Comunitarias"; 

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante 
Nota n** 80 de fecha 15/05/13 de la Secretarla de Desarrollo Humano; 

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma 
legal respectiva; 

Por ello: 

EL SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN 

RESUELVE 

Artículo ^°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado 
mediante Orden de Pago N° AC02726/13 a nombre de RUIZ L O F A R O , 

Hernán Vicente, por la suma de P E S O S SEIS MIL ($ 6.000.-) de acuerdo al Anexo I que 
forma parte de la presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos 
corres pon diente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3*") REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al DM. y B.M. 
y oportunamente ARCHÍVESE 

es 

Es copia fdo: Artaza 

7-^ 

de Hacie(>dc> 
y Hacief übl icación Boleíín Ofic ial Municipal 

Edición N° «?3<? 

Fecha .2 .3 . . . / .o?. . . / .2o l3 



Municipalidad de Neuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

ANEXO I 

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE 
0001-00000001 AU de Poblete Ariel Eduardo $ 1869.00 
0003-00011593 J JULIAN SRL $ 4135.00 

TOTAL: 

es copia 

í i ^secreta f io Ce Haciend? 
Gecretaria de EconcT>¡a y ¡-iacíenda 
Municipal idad de Neucíuén 

fdo: Artaza 

0580 ' i 


